
Name City Zip Phone Website

Annapurna Helsinki 00120 9 647 847

Bhangra Helsinki 00100 041 729 6364

Bihani Helsinki 03100  9 5885898 www.bihani.fi/fi/helsinki
Bombay Express Helsinki 00530 09 455 5996

Curry Leaf Helsinki 02110 50 5258494 www.curryleaf.fi

Curry Palace Helsinki 02150 9 5483751 www.currypalace.fi

Delhi Rasoi Helsinki 00520 50 4399659 www.delhirasoi.fi/
Everest Helsinki 00160 50-4717003 www.everestnokka.fi/
Gandi Helsinki 00250 09 496 580 Gandi.fi
Himalaya Helsinki 00120 9 647 551

Himshikhar Helsinki 00530 40 9643464

India Tandoor Helsinki 00100 09 694 0750 www.tandoor.fi/
Indian Taj Helsinki 00180 09 440 0016

Kantipur Helsinki 00180 9 6940266

Kathmandu Palace Helsinki 02650  9 47892533 www.kathmandupalace.fi
Maharaja Helsinki 00250 09 444 436 www.maharaja.fi/
Mayur Helsinki 00990 50 5056887

Monal Helsinki 00120 50 5969316 www.ravintolamonal.fi/
Mantra Helsinki 00810 09 755 4577 www.ravintolamantra.fi/en/
Meritorni Indian Helsinki 00530 20 7314020 www.theindian.fi
Namaskaar - BulevardiHelsinki 00120 09 6220 1155 www.namaskaar.fi
Namaskaar Express Helsinki 00100 09 278 1363 www.namaskaar.fi
Namaskaar RavintolaHelsinki 9 477 1940 www.namaskaar.fi
Namaskaar Wok It Helsinki 00100 09 6812 1450 www.namaskaar.fi

Nepali Chulo Helsinki 40 1785022 www.nepalichulo.fi/
Poiju Helsinki 00180 09 685 6638

Ravintola Everest Helsinki 00160 9 6221996

Saba Helsinki 00530 9 7733998 ravintolasaba.fi

Samrat Helsinki 00130 09 611 001 www.samrat.fi
Satkar Helsinki 00180 9 611 077

South Indian Helsinki 00100 10 2008000

Spice Garden Helsinki 02650 9 4525709

Swad Helsinki 00160 44 2932424 swad.fi

Tikkaway Helsinki 02330 50 3536394 tikkaway.fi
Taz Helsinki 00510 045 355 8011

Tandoori Villa Helsinki 00620 40 5741990 tandoorivilla.fi

Tonys Corner Helsinki 02110 44 0656526 tonyscorner.fi

Villa Nepal Helsinki 00930 451291394 www.villanepal.fi/

Wok N Curry Helsinki 00240 40-5115767 www.resha.fi/
Coriander Tampere 33200 03 2123951 www.coriander-restaurant.com
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